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申込日　　年　　月　　日

ご希望の券種に□をつけてください。1種類につき申込書1枚でお申込ください。

◆利用される方全員のお名前を記入してください。◆　※会員と登録家族以外はお申込みできません。

※発送は両毛メートが受理した日の翌営業日となります。金・土・日に受理した場合は翌週の月曜発送になります。
※発送は平日のみ行います。配達日の指定はできません。余裕をもってお申込みください。
※東武動物公園のチケットにつきましては、年度内予約あっせん枚数を超えた場合は、年度途中であってもあっせんを終了する場合が
　ございます。ご了承ください。

受付日　　 ／

入力№

発券場所
・本部

・佐野事務所
入力者名

両毛メート処理欄

1

2

3

4

5

6

7

8

事業所№

会員№ 申　　込　　者　　名 続柄 数 区　　　分

大人券 ・ 小人券

大人券 ・ 小人券

大人券 ・ 小人券

大人券 ・ 小人券

大人券 ・ 小人券

大人券 ・ 小人券

大人券 ・ 小人券

大人券 ・ 小人券

備　　　考

事業所名 （TEL　　　　ー　　　　ー　　　　）

通信欄

担当者名

通年事業申込書
FAX　本　　　部

FAX　佐野事務所

0284－22－2181

0283－85－7261

入場券（大人・小人）

乗物券（1セット11枚綴）

入園券（大人・小人）

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

ディズニーリゾート®コーポレートプログラム利用券

ユナイテッド・シネマあしかが映画券

109シネマズ佐野映画券

イオンシネマ太田映画券

東武動物公園フリーパス

宇都宮動物園

上野動物園

那須どうぶつ王国

むさしの村利用補助券

キッズピアあしかが利用補助券

那須ハイランドパークファンタジーパスセット

券　　　　種 枚数制限

6枚

20枚

20枚

20枚

30枚

10枚

5セット

10枚

8枚

5枚

12枚

10枚

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

券　　　　種 枚数制限

2枚

10枚

3枚

4枚

10枚

2枚

2枚

10枚

4枚

4枚

250円

プレイガイドチケット割引補助券

共通施設利用補助券

指定割引店補助券（取扱対象店のみ）

足利渡良瀬ゴルフ場補助券

休暇村日帰り入浴券

ホテル松本楼＆ぴのんランチ付き入浴券

かんぽの宿  栃木喜連川温泉宿泊補助券

プール共通利用補助券

東京サマーランド入園券

スキー券  リフト補助券（取扱期間終了）

会員証再発行

券種（大人・中学生・シニア）と
備考へご記入ください。（　　　　　　　）（　　　　　　　）
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9月  3日（月）
8月  6日（月）
8月  8日（水）
8月17日（金）
9月21日（金）
8月22日（水）

8月20日（月）

8月24日（金）

8月10日（金）
8月  3日（金）
8月  6日（月）
8月  2日（木）
8月  6日（月）
7月31日（火）
7月30日（月）

□

P  1
P  2

P  3

P  4

P  5

P  6

P  8

P  7

申込日　　年　　月　　日

佐野観光㈱ □ ㈱ベストツアー
ご出発日
　　　　 月　　　日（　　）

旅行名
□ 関東観光コンサルタント㈱□ 東武観光㈱

①各自で直接旅行業者へ申込みください。→ ②予約後、両毛メートへお申込みください。

★この申込書1枚につき1事業のみを記入してください。

1

2

3

4

5

6

7

8

事業所№

会員№ 申　　込　　者　　名 続柄 数（枚数） 携帯電話番号

－　　　－

－　　　－

－　　　－

－　　　－

－　　　－

－　　　－

－　　　－

－　　　－

大人 ・ 小人

大人 ・ 小人

大人 ・ 小人

大人 ・ 小人

大人 ・ 小人

大人 ・ 小人

大人 ・ 小人

大人 ・ 小人

備　　　考

事業所名 （TEL　　　　－　　　　－　　　　） 担当者

掲載ページ 申込〆切申込事業名 （ご希望の事業に□をつけてください。）

両毛メートニュース（7/15号）掲載事業申込書

補助旅行（各旅行会社取扱のおすすめツアー）補助券発行依頼

□
□
□
□
□
□

□

□

□
□
□
□
□
□
□

受付日　　 ／

入力№

受付者
両毛メート処理欄 通信欄

◆申込みされる方全員のお名前を記入してください。◆

FAX　本部　0284－22－2181　　　　佐野事務所　0283－85－7261

　※抽選になる場合がありますので、組み合わせを通信欄へご記入ください。
　※当日の連絡等のため携帯電話番号をご記入ください。（ご家族単位でOKです）

注）抽選日から１週間以上たっても「利用カード」または「抽選結果」が届かない場合は両毛メートまでお問い合わせください。
注）ツアーでのバス席・教室のグループ等、相席となる場合があります。ご了承ください。

東京ディズニーランド®パークファンパーティーツアー
八ヶ岳彩り夏野菜収穫とワイン工場見学ツアー
劇団四季「キャッツ」観劇ツアー
富士山五合目と浅間神社ツアー
マス釣り利用券　□①蓬山フィッシングセンター　□②名草釣堀
秋季親善ソフトボール大会
読売ジャイアンツ戦　ウィークエンドチケット　※下記よりご希望の日をご記入下さい
□第一希望　　月　　日（　）　　　□第二希望　　月　　日（　）
①9月16日（日）　　 ②9月17日（祝）　　 ③9月22日（土）　　 ④9月29日（土）
⑤9月30日（日）
お米あっせん　①栃乃プレミア2kg　　②栃乃プレミア5kg
　　　　　　　③とちほのか2kg　　　④とちほのか5kg
足利薪能
ミュージカル「マイ・フェア・レディ」
美川憲一＆コロッケスペシャルジョイントコンサート2018　□①PM1：00　□②PM5：00
五木ひろしコンサート2018　□①PM2：00　□②PM5：30
北島三郎コンサート2018　　□①PM2：00　□②PM5：30
DREAM BOYS
としまえん利用券

※ご希望の品と個数を申込書の「数」欄へ
　ご記入ください。〈組合せ自由４個まで）

※釣り場をお選びください

※ご希望の時間帯を
　お選びください。




